Onze IP67 waterdichte
lineaire led armaturen
bieden een optimale
bescherming tegen
indringend vocht en vuil
bij binnen - of
buitengebruik.!!
Schoonmaak werk-

doorlussing in serie aan elkaar worden aangesloten. Hierdoor is slechts één enkele voedingsaansluiting
noodzakelijk.
PC behuizing voor voeding
IP67 waterdichte connector Waterdichte en weerbestendige afdichtingsringen
PC behuizing voor led’s
230V AC
230V AC
Artikelnummer Verbruik!
(W)
Lichtstroom!
(lumen) Led type Lichthoek Afmetingen!
(mm)
BNR-IP67-26-15W-200-60-SE 10W 1.100 SMD2835 / 66 stuks 200˚ Ø 26 x 60cm
BNR-IP67–26-25W-200-120-SE 18W 1.600 SMD2835 / 108 stuks 200˚ Ø 26 x 120cm
BNR-IP67-26-30W-200-150-SE 18W 2.000 SMD2835 / 120 stuks 200˚ Ø 26 x 150cm
BNR-IP67-26-15W-270-60-SE 10W 1.100 SMD2835 / 72 stuks 270˚ Ø 26 x 60cm
BNR-IP67–26-25W-270-120-SE 18W 1.600 SMD2835 / 144 stuks 270˚ Ø 26 x 120cm
BNR-IP67-26-30W-270-150-SE 18W 2.000 SMD2835 / 192 stuks 270˚ Ø 26 x 150cm
Onderdeel Specificatie
Elektrolytische condensator > 50.000 uur levensduur (@Ta 30˚)
Dimbare IC (optioneel) Dimbaarheid regelbaar (TRIAC) van 0,5% -
100%

De kabellengte en gewenste eindstekker (Euro / Schuko, etc.) kan klantspecifiek worden aangepast
SPECIFICATIE’S
Beschikbaar in mat/melkglas of doorzichtig.!
Levensduur: 50.000 branduren (L70)
Specificatie tabel - IP67 waterdicht led armatuur - 26mm2 diameter
Lichthoek 200˚ of 270˚
AC-DC voeding
Artikelnummer Verbruik!
(W)
Lichtstroom!
(lumen) Led type Lichthoek Afmetingen!
(mm)
BNR-IP67-32-15W-180-60-SE 15W 1.600 SMD2835 / 72 stuks 180˚ Ø 32 x 60cm
BNR-IP67–32-25W-180-120-SE 24W 2.960 SMD2835 / 132 stuks 180˚ Ø 32 x 120cm
BNR-IP67-32-30W-180-150-SE 30W 3.600 SMD2835 / 168 stuks 180˚ Ø 32 x 150cm
BNR-IP67-32-36W-180-180-SE 36W 4.320 SMD2835 / 196 stuks 180˚ Ø 32 x 180cm
BNR-IP67-32-15W-360-60-SE 15W 1.600 SMD2835 / 72 stuks 360˚ Ø 32 x 60cm
BNR-IP67–32-25W-360-120-SE 24W 2.960 SMD2835 / 168 stuks 360˚ Ø 32 x 120cm
BNR-IP67-32-30W-360-150-SE 30W 3.600 SMD2835 / 216 stuks 360˚ Ø 32 x 150cm
BNR-IP67-32-36W-360-180-SE 36W 4.320 SMD2835 / 264 stuks 360˚ Ø 32 x 180cm
Onderdeel Specificatie
Elektrolytische condensator > 50.000 uur levensduur (@Ta 30˚)
Dimbare IC (optioneel) Dimbaarheid regelbaar (TRIAC) van 0,5% -
100%